PAGE

ПРОТОКОЛ № 14/26/1
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «01» октября 2014 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 30 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 00 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Чевилев Рудольф Николаевич

Члены Совета Партнерства:

2. Матвеев Игорь Юрьевич

3. Пархоменко Никита Александрович - секретарь заседания Совета

Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.

Приглашены без права голосования:

Заместитель Исполнительного директора Партнерства Пуртов Рустам Ильдарович
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса о прекращении членства в Партнерстве.

По вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о прекращении членства в Партнерстве.

СЛУШАЛИ: Заместитель Исполнительного директора Пуртов Р. И. доложил Совету о поступившем заявлении о добровольном выходе из Партнерства:

- Общество с ограниченной ответственностью «Пожарная охрана» (СРО Э-031/017А)
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства прекратить членство в Партнерстве:

- Общество с ограниченной ответственностью «Пожарная охрана» (СРО Э-031/017А) с начислением членских взносов по сентябрь 2014 года включительно.

Председатель Совет ____________________________ Чевилев Р. Н.

Секретарь Совета   _____________________________ Пархоменко Н.А.